Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz – RN – CEP. 59.820-000
CNPJ. 08.153.454/0001-04

Fone: (84) 3374-0002 – Email: pmriachodacruz@gmail.com

1

PREGÃO PRESENCIAL / REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2016 – PP

Processo Administrativo nº: 01070002/2016

Modalidade: Pregão Presencial/Registro de Preços

Edital nº: 028/2016 – PP

Tipo: Menor Preço Item

Objeto: Registro de Preços para possível Contratação de empresa especializada na confecção de impressos
gráficos, material de divulgação e propaganda específicos para atender as demandas das Secretarias deste
Município.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Tipo de Licitação: Menor preço.

Forma de Julgamento: Por item.

Forma de Fornecimento: Única.

Regência: Lei 10.520/2002, Dec. Municipal nº 268/2010, Decreto Municipal nº 269/2010, Lei

Complementar 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014 e Lei 8.666/93 e alterações.

Data e horário de apresentação dos envelopes: Até às 9h00min do dia 12/08/2016.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 12/08/2016, às 9h00min.

Local de apresentação e abertura dos envelopes: Comissão Permanente de Licitação – CPL, sito

a Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz – CEP. 59.820-000.

Horário de recebimento da Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz: Das 08h00min às

12h00min.

O MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ – RN, em conformidade com a legislação e normas
pertinentes, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob a

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, dispondo no presente
Edital as condições de sua realização.

Riacho da Cruz/RN, 29 de julho de 2016.

FÁBIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA
Pregoeiro